КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2012 г.
№ 27/1682

г. Краснодон
«Об утверждении Устава коммунального

предприятия (в новой редакции)»

На основании ст.ст. 88, 90 Гражданского кодекса Украины, рассмотрев обращение КП «Проектстрой» от 03.08.2012 года №85,

Краснодонский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Устав коммунального предприятия «Проектстрой» (новая редакция) (прилагается).

2. Директору КП «Проектстрой» (Антоненко В.М.) в 10-ти дневный срок с момента вступления решения совета в юридическую силу подать устав предприятия на государственную регистрацию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ